[bookmark: _GoBack]         Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 08.04.2021 г №26-п
                  с. Беловка

Об установлении категории
земельного участка

В соответствии с нормами действующего законодательства:
   1. Установить земельному  участку с кадастровым номером 56:25:0215001:95, площадью 500 кв.м, категорию: земли сельскохозяйственного назначения,  местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Беловский сельсовет, СНТ «Гребинское», участок №169, Беловская  сельская администрация (ранее бывший по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, Беловский сельсовет, с/т «Гребинское» участок №169 Беловская сельская администрация).
  2. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
  3. Администрации муниципального образования Беловский сельсовет внести изменения по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления, в похозяйственную книгу.
   4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского сельсовета                                       Т.А.Хасанов